
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 균형개발과

균형개발과 43,493,831 36,285,557 7,208,274

국 128,000 128,000 0

균 16,159,400 14,649,400 1,510,000

특 200,000 0 200,000

도 1,762,950 918,950 844,000

조 235,000 150,000 85,000

군 25,008,481 20,439,207 4,569,274

균형개발 7,149,299 4,295,989 2,853,310

균 3,910,000 2,400,000 1,510,000

도 618,000 400,000 218,000

군 2,621,299 1,495,989 1,125,310

도시재생 활성화 및 지원 7,149,299 4,295,989 2,853,310

균 3,910,000 2,400,000 1,510,000

도 618,000 400,000 218,000

군 2,621,299 1,495,989 1,125,310

도시재생 지원 139,299 38,989 100,310

201 일반운영비 11,100 15,000 △3,900

01 사무관리비 11,100 15,000 △3,900

○도시재생 관련 감정평가 수수료 0 5,000 △5,000

○도시재생지원센터 사무실 임차료

6,600 5,500 1,100

경정 0원

경정 6,600,000원

301 일반보상금 3,000 5,000 △2,000

09 행사실비보상금 3,000 5,000 △2,000

○도시재생 주민협의체 실비 보상

3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

307 민간이전 110,729 12,719 98,010

05 민간위탁금 110,729 12,719 98,010

○도시재생지원센터 민간위탁금

110,729 12,719 98,010경정 110,729,000원

405 자산취득비 8,200 0 8,200

01 자산및물품취득비 8,200 0 8,200

○도시재생지원센터 사무기기 및 물품구입

8,200 0 8,2008,200,000원

전략계획 및 활성화계획 수립 427,000 257,000 170,000

207 연구개발비 427,000 257,000 170,000

01 연구용역비 427,000 257,000 170,000

○감곡면 도시재생 활성화계획 수립 용역

170,000 0 170,000170,000,000원

역말 도시재생 뉴딜사업 3,200,000 4,000,000 △800,000

균 1,920,000 2,400,000 △480,000

도 320,000 400,000 △80,000

군 960,000 1,200,000 △240,000

401 시설비및부대비 3,200,000 4,000,000 △800,000

균 1,920,000 2,400,000 △480,000



부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 320,000 400,000 △80,000

군 960,000 1,200,000 △240,000

01 시설비 3,191,360 3,989,200 △797,840

○역말 도시재생 뉴딜사업

3,191,360 3,989,200 △797,840경정 3,191,360,000원

균 1,914,816 2,400,000 △485,184

도 319,136 389,200 △70,064

군 957,408 1,200,000 △242,592

03 시설부대비 8,640 10,800 △2,160

○역말 도시재생 뉴딜사업 시설부대비

8,640 10,800 △2,160경정 8,640,000원

균 5,184 0 5,184

도 864 10,800 △9,936

군 2,592 0 2,592

시장통 도시재생 뉴딜사업 2,983,000 0 2,983,000

균 1,790,000 0 1,790,000

도 298,000 0 298,000

군 895,000 0 895,000

401 시설비및부대비 2,983,000 0 2,983,000

균 1,790,000 0 1,790,000

도 298,000 0 298,000

군 895,000 0 895,000

01 시설비 2,972,261 0 2,972,261

○시장통 도시재생 뉴딜사업 2,972,261 0 2,972,2612,972,261,000원

균 1,783,557 0 1,783,557

도 294,778 0 294,778

군 893,926 0 893,926

03 시설부대비 10,739 0 10,739

○시장통 도시재생 뉴딜사업 추진 부대비

10,739 0 10,7392,983,000,000원 * 0.36%

균 6,443 0 6,443

도 3,222 0 3,222

군 1,074 0 1,074

소규모 도시재생사업 400,000 0 400,000

균 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

307 민간이전 130,000 0 130,000

균 65,000 0 65,000

군 65,000 0 65,000

02 민간경상사업보조 130,000 0 130,000

○안심 숲 만들기 프로그램(1식) 20,000 0 20,00020,000,000원

균 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○숲속 동요교실 운영(1식) 10,000 0 10,00010,000,000원

균 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○숲속 듣는 도서관 운영(1식) 40,000 0 40,00040,000,000원

균 20,000 0 20,000



부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 도시재생 활성화 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,000 0 20,000

○도토리숲 프로그램 지원(1식) 20,000 0 20,00020,000,000원

균 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○생극 마을숲 역량강화교육(1식)

25,000 0 25,00025,000,000원

균 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

○책 읽어주는 할머니,할아버지 양성(1식)

15,000 0 15,00015,000,000원

균 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

균 135,000 0 135,000

군 135,000 0 135,000

01 시설비 270,000 0 270,000

○생극면 소규모 재생사업 270,000 0 270,000270,000,000원

균 135,000 0 135,000

군 135,000 0 135,000

균형개발 14,805,416 14,042,262 763,154

균 8,725,400 8,725,400 0

군 6,080,016 5,316,862 763,154

균형개발기반확충 14,805,416 14,042,262 763,154

균 8,725,400 8,725,400 0

군 6,080,016 5,316,862 763,154

일반농산어촌개발사업 359,200 316,000 43,200

201 일반운영비 4,200 1,000 3,200

02 공공운영비 3,200 0 3,200

○일반농산어촌개발사업 준공시설물 공공요금 3,200 0 3,200

-전기요금 2,400 0 2,400

-상수도요금 800 0 800

600,000원 * 4월

200,000원 * 4월

401 시설비및부대비 290,000 250,000 40,000

01 시설비 290,000 250,000 40,000

○일반농산어촌개발사업 유지보수비

120,000 80,000 40,000경정 120,000,000원

농촌중심지 활성화(일반지구) 6,497,144 5,797,144 700,000

균 3,463,000 3,463,000 0

군 3,034,144 2,334,144 700,000

403 자치단체등자본이전 6,147,144 5,447,144 700,000

균 3,463,000 3,463,000 0

군 2,684,144 1,984,144 700,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,147,144 5,447,144 700,000

○대소면 소재지 종합정비사업 700,000 0 700,000700,000,000원

권역단위종합정비(조촌) 42,954 65,000 △22,046



부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 42,954 65,000 △22,046

01 시설비 42,954 65,000 △22,046

○조촌권역 관리센터 상수도 설치비

42,954 65,000 △22,046경정 42,954,000원

농어촌공동체활성화지원 44,000 22,000 22,000

균 15,400 15,400 0

군 28,600 6,600 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○금왕읍 농촌중심지활성화사업 현장포럼 용역

22,000 0 22,00022,000,000원

지역개발사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○축산물공판장 연계도로 개설사업 구역지정 용

역 20,000 0 20,00020,000,000원

취약지 개발 11,760,300 8,476,768 3,283,532

특 200,000 0 200,000

도 646,000 20,000 626,000

조 235,000 150,000 85,000

군 10,679,300 8,306,768 2,372,532

살기좋은 농촌만들기 11,760,300 8,476,768 3,283,532

특 200,000 0 200,000

도 646,000 20,000 626,000

조 235,000 150,000 85,000

군 10,679,300 8,306,768 2,372,532

소규모주민숙원사업(자체) 9,139,103 6,677,147 2,461,956

201 일반운영비 17,652 16,152 1,500

02 공공운영비 3,768 2,268 1,500

○음성파크골프장 관정 전기요금

1,500 0 1,500300,000원 * 5월

401 시설비및부대비 8,699,943 6,257,307 2,442,636

01 시설비 8,667,000 6,237,000 2,430,000

○소규모 주민숙원사업 3,276,000 2,586,000 690,000

-음성 삼생4리 농로포장(L=250m)

35,000 0 35,000

-음성 읍내1리 세천정비(L=80m)

40,000 0 40,000

-음성 평곡1리 배수로정비(L=100m) 0 30,000 △30,000

-음성 평곡1리 마을광장 정비(1식)

30,000 0 30,000

-금왕 내곡리 배수로정비(L=60m)

40,000 0 40,000

35,000,000원

40,000,000원

경정 0원

30,000,000원

40,000,000원



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-금왕 각회1리 농로포장(L=220m)

25,000 0 25,000

-소이 중동2리 배수로정비(L=120m)

20,000 0 20,000

-소이 비산2리 배수로정비(L=140m)

20,000 0 20,000

-소이 대장1리 제방도로포장(L=150m)

20,000 0 20,000

-소이 대장2리 마을안길 확포장(L=180m)

25,000 0 25,000

-원남 보천3리 농로정비(L=250m)

35,000 0 35,000

-원남 문암4리 농로정비(L=250m)

35,000 0 35,000

-맹동 마산1리 마을안길 아스콘덧씌우기(A=1,

000㎡) 20,000 0 20,000

-맹동 인곡1리 마을진입로 아스콘덧씌우기(A=

3,500㎡) 50,000 0 50,000

-대소 대풍2리 농로포장(L=170m)

25,000 0 25,000

-대소 소석1리 하수도정비(L=100m)

20,000 0 20,000

-대소 수태2리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=1,

000m) 30,000 0 30,000

-삼성 대정2리 배수로정비(L=250m)

40,000 0 40,000

-삼성 대정1리 우수관설치공사(L=70m)

30,000 0 30,000

-생극 차평1리 농로포장(L=300m)

30,000 0 30,000

-생극 팔성3리 농로포장(L=300m)

30,000 0 30,000

-생극 병암2리 배수로정비(L=110m)

30,000 0 30,000

-감곡 상우1리 마을안길 확장공사(L=110m)

30,000 0 30,000

-감곡 문촌2리 세천정비(L=50m)

30,000 0 30,000

-감곡 오향4리 아스콘덧씌우기(L=520m)

30,000 0 30,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 2,015,000 1,325,000 690,000

-음성 용산1리 세천정비(L=110m)

40,000 0 40,000

-음성 한벌1리 마을안길포장(L=90m)

40,000 0 40,000

-금왕 구계1리 농로포장(L=190m)

30,000 0 30,000

-금왕 정생1리 농로포장(L=450m)

60,000 0 60,000

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

60,000,000원



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-원남 상당2리 농로정비(L=70m)

50,000 0 50,000

-원남 주봉1리 행복마을 아스콘덧씌우기(A=1,

300㎡) 30,000 0 30,000

-원남 보룡2리 세천정비(L=110m)

15,000 0 15,000

-삼성 능산1리 농로보수(L=10m)

15,000 0 15,000

-삼성 덕정리 배수로정비(L=520m)

300,000 0 300,000

-감곡 오향9리 배수로정비 (L=150m)

30,000 0 30,000

-감곡 상우2리 농로포장(L=170m)

20,000 0 20,000

-감곡 영산2리 광장정비공사

30,000 0 30,000

-감곡 단평2리 광장정비공사

30,000 0 30,000

○소규모시설 유지보수비

3,000,000 2,000,000 1,000,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비

151,000 101,000 50,000

50,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

300,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

경정 3,000,000,000원

경정 151,000,000원

03 시설부대비 32,943 20,307 12,636

○주민숙원사업 추진부대비 26,643 14,007 12,636경정 26,643,000원

402 민간자본이전 414,758 396,938 17,820

01 민간자본사업보조(자체재원) 414,758 396,938 17,820

○원남 문암1리 마을회관 보수 17,820 0 17,82017,820,000원

버스승강장 정비사업 140,000 110,000 30,000

401 시설비및부대비 140,000 110,000 30,000

01 시설비 140,000 110,000 30,000

○버스승강장 정비사업 140,000 110,000 30,000

-버스승강장 유지보수 40,000 10,000 30,000경정 40,000,000원

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 235,000 150,000 85,000

조 235,000 150,000 85,000

401 시설비및부대비 235,000 150,000 85,000

조 235,000 150,000 85,000

01 시설비 235,000 150,000 85,000

○감곡면 상평1리 배수로정비공사(L=230m)(성립

전) 30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○감곡면 문촌5리 아스콘덧씌우기(A=1,300㎡)(

성립전) 25,000 0 25,00025,000,000원

조 25,000 0 25,000

○감곡면 상평2리 배수로정비공사(L=150m)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 위험시설 정비 1,400,197 1,519,621 △119,424

401 시설비및부대비 1,400,197 1,519,621 △119,424

01 시설비 1,340,000 1,460,000 △120,000

○소이 충도3리 마을진입로 정비(1식)

110,000 230,000 △120,000경정 110,000,000원

03 시설부대비 60,197 59,621 576

○소규모 위험시설 정비사업 추진 부대비

10,197 9,621 576경정 10,197,000원

삼성 용곡교 보수 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○삼성 용곡교 보수(성립전) 200,000 0 200,000200,000,000원

특 200,000 0 200,000

생활불편시설 개선사업(보조) 626,000 0 626,000

도 626,000 0 626,000

401 시설비및부대비 606,000 0 606,000

도 606,000 0 606,000

01 시설비 606,000 0 606,000

○음성읍 소여2리 정자설치(1식)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○음성읍 평곡2리 하천보수공사(L=156m)(성립전

) 12,000 0 12,00012,000,000원

도 12,000 0 12,000

○음성읍 초천3리 배수로정비 14,000 0 14,00014,000,000원

도 14,000 0 14,000

○음성읍 초천4리 배수로정비 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○금왕읍 배수로 정비공사(1식)(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

○금왕읍 본대1리 배수로 정비공사(L=100m)(성

립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○금왕읍 육령2리 농로포장(L=300m)(성립전)

32,000 0 32,00032,000,000원

도 32,000 0 32,000

○금왕읍 내송1리 배수로 정비공사

70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

○금왕읍 내송2리 세천정비공사 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○금왕읍 각회리 도로포장공사 18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000



부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금왕읍 행제2리(앙골) 농로포장공사

22,000 0 22,00022,000,000원

도 22,000 0 22,000

○원남면 보천3리 농로포장공사(L=200m)(성립전

) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○원남면 덕정리 농로포장공사(L=200m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○대소면 삼호1리 배수로 정비(L=430m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○대소면 오류3리 용배수로정비(L=350m)(성립전

) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○대소면 소석2리 마을안길 아스콘덧씌우기 사

업 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○삼성면 용성3리 농로포장 공사(L=92m)(성립전

) 18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000

○삼성면 능산1리 세천정비(L=35m)(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○삼성면 용성1리 농로정비공사 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○삼성면 천평3리 배수로정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○생극면 차곡리 마을안길 정비(L=550m) (성립

전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○금왕읍 구계1리 마을회관 기능보강사업

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

농업기반조성 9,582,508 9,428,508 154,000

국 128,000 128,000 0

균 3,524,000 3,524,000 0

도 498,950 498,950 0

군 5,431,558 5,277,558 154,000

농업기반시설 확충 9,582,508 9,428,508 154,000

국 128,000 128,000 0

균 3,524,000 3,524,000 0

도 498,950 498,950 0

군 5,431,558 5,277,558 154,000

농업생산기반정비사업 4,542,108 4,388,108 154,000



부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,123,108 3,969,108 154,000

01 시설비 3,864,000 3,710,000 154,000

○농업생산기반정비 2,664,000 2,805,000 △141,000

-음성 평곡리 용배수로정비사업(L=570m)

220,000 200,000 20,000

-소이 중동리 용배수로정비사업(L=1,700m)

300,000 200,000 100,000

-원남 하노리 용배수로정비사업(L=710m)

180,000 200,000 △20,000

-맹동 두성리 용배수로정비사업(L=600m)

50,000 180,000 △130,000

-대소 소석리 용배수로정비사업(L=300m)

130,000 180,000 △50,000

-삼성 능산리 배수로정비사업(L=470m)

145,000 100,000 45,000

-삼성 청용리 용배수로정비사업(L=600m)

150,000 200,000 △50,000

-생극 관성리 용배수로정비사업(L=630m)

154,000 150,000 4,000

-금왕읍 호산2리 용배수로정비사업(L=500m)

110,000 50,000 60,000

-맹동면 봉현리 배수로정비사업(L=700m)

160,000 120,000 40,000

-삼성면 덕정리 용배수로정비사업(L=450m)

120,000 150,000 △30,000

-생극면 관성3리 용배수로정비사업(L=400m)

50,000 100,000 △50,000

-감곡면 원당2리 용배수로정비사업(L=740m)

70,000 150,000 △80,000

○수리시설 유지보수비 945,000 650,000 295,000

-수리시설 유지보수비 850,000 650,000 200,000

-정밀안전진단(상곡) 30,000 0 30,000

-슬루스게이트교체(댓골,송곡,문암,방죽말)

40,000 0 40,000

-저수지 제초 25,000 0 25,000

경정 220,000,000원

경정 300,000,000원

경정 180,000,000원

경정 50,000,000원

경정 130,000,000원

경정 145,000,000원

경정 150,000,000원

경정 154,000,000원

경정 110,000,000원

경정 160,000,000원

경정 120,000,000원

경정 50,000,000원

경정 70,000,000원

경정 850,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

25,000,000원

수리시설 개보수사업 1,200,000 1,200,000 0

균 960,000 960,000 0

도 120,000 120,000 0

군 120,000 120,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 1,200,000 0

균 960,000 960,000 0

도 120,000 120,000 0

군 120,000 120,000 0

01 시설비 1,200,000 1,195,680 4,320

○수리시설 개보수사업 1,200,000 1,195,680 4,320



부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-오궁지구 수리시설개보수

600,000 597,840 2,160경정 600,000,000원

균 480,000 478,272 1,728

도 60,000 59,784 216

군 60,000 59,784 216

-중동지구 수리시설개보수

600,000 597,840 2,160경정 600,000,000원

균 480,000 478,272 1,728

도 60,000 59,784 216

군 60,000 59,784 216

03 시설부대비 0 4,320 △4,320

○수리시설개보수사업 시설부대비 0 4,320 △4,320경정 0원

균 0 3,456 △3,456

도 0 432 △432

군 0 432 △432

행정운영경비(균형개발과) 43,730 42,030 1,700

기본경비(균형개발과) 43,730 42,030 1,700

기본경비 43,730 42,030 1,700

201 일반운영비 24,290 23,290 1,000

01 사무관리비 24,290 23,290 1,000

○일반수용비 1,550 550 1,000경정 1,550,000원

405 자산취득비 3,840 3,140 700

01 자산및물품취득비 3,840 3,140 700

○세단기 400 0 400

○이중캐비닛 300 0 300

400,000원 * 1개

300,000원 * 1개

재무활동(균형개발과) 152,578 0 152,578

보전지출 152,578 0 152,578

전년도 보조사업 반환금 131,321 0 131,321

802 반환금기타 131,321 0 131,321

01 국고보조금반환금 109,788 0 109,788

○영농폐기물수거처리반 107,520 0 107,520

○기계화경작로확포장 2,268 0 2,268

107,520,000원

2,268,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,533 0 21,533

○소규모시설 사업 18,943 0 18,943

○소규모시설 사업(이자) 1,205 0 1,205

○기계화경작로확포장 486 0 486

○도시재생 마을공동체 역량강화사업

899 0 899

18,942,950원

1,204,060원

486,000원

898,380원

전년도이전 보조사업 반환금 21,257 0 21,257

802 반환금기타 21,257 0 21,257

01 국고보조금반환금 16,187 0 16,187

○시군역량강화사업 15,928 0 15,92815,928,000원



부서: 균형개발과

정책: 재무활동(균형개발과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시군역량강화사업(이자) 258 0 258

○시군수리시설개보수사업(17년 이월) 1 0 1

257,600원

1,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,070 0 5,070

○시군역량강화사업 1,070 0 1,070

○시군역량강화사업(이자) 19 0 19

○가뭄대책지원비(17년 이월) 3,980 0 3,980

○시군수리시설개보수사업(17년 이월) 1 0 1

1,070,000원

18,340원

3,980,000원

1,000원


